
1 

 

Kraków, dnia 13 kwietnia 2021 r. 

Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków,  
Plac Jana Matejki 13 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie - numer sprawy BZP-3942-10/2021. 

 

 Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019                                     

z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 
 W terminie składania ofert tj. do dnia 13 kwietnia 2021 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 

 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy 

  

Cena oferty brutto  

 

Termin dostawy 

„NKK SYSTEM” NOWAK, KUKUŁKA, KORNIJASZ 
SPÓŁKA JAWNA 
30-103 Kraków, ul. Tatarska 5 

Cz. 1 - 369,00 zł 

Cz. 2 - 1.599,00 zł 

Cz. 3 - 492,00 zł 

Cz. 4 - 7.872,00 zł 

Cz. 5 - 861,00 zł 

 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

BEA BEATA SUSKA 

05-092 Łomianki, ul. Wiślana 44 

 

Wykonawca złożył ofertę do postępowania na 

dostawę sprzętu fotograficznego - numer sprawy 

BZP-3942-11/2021. 

Otwarcie ofert w postępowaniu na dostawę sprzętu 

fotograficznego odbyło się w dniu 12.04.2021 r.  

o godzinie 10:30. 

„PIXEL” Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

28-230 Połaniec, Kamieniec 102 

Cz. 1 - 322,26 zł 

Cz. 2 - 1.637,13 zł 

Cz. 4 - 6.106,95 zł 

Cz. 5 - 864,69 zł 

 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

„BINO COMPUTERS” S. BOBEK, B. BIELAK,  

S. BARA SPÓŁKA JAWNA 

32-040 Wrząsowice, ul. Urocza 27 

Cz. 1 - 298,89 zł 

Cz. 2 - 1.469,85 zł 

Cz. 3 - 415,74 zł 

Cz. 5 - 799,50 zł 

 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


2 

 

„REDICREO” S.C. Piotr Chmiela, Piotr Majda, 

Mieszko Sylwestrzak  

31-545 Kraków, ul. Mogilska 97  

Cz. 1 - 319,80 zł 

Cz. 2 - 1.457,55 zł 

Cz. 3 - 467,40 zł 

Cz. 4 - 6.396,00 zł 

Cz. 5 - 701,10 zł 

 

brak informacji  

w ofercie 

Serwis Komputerowy IT Andrzej Piątkowski 

34-100 Wadowice, ul. Krakowska 28 

Cz. 1 - 301,35 zł 

Cz. 2 - 1.485,00 zł 

Cz. 3 - 473,55 zł 

Cz. 5 - 675,50 zł 

 

3 dni 

3 dni 

3 dni 

3 dni 

„MPC” PAWEŁ OLEKSIEWICZ 

99-300 Kutno, ul. Podrzeczna 38 

Cz. 1 - 369,00 zł 

Cz. 2 - 2.070,09 zł 

Cz. 3 - 622,38 zł 

Cz. 4 - 6.939,66 zł 

Cz. 5 - 792,12 zł 

 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

„COMPRO” JOLANTA OLSZEWSKA 

41-400 Mysłowice, ul. Tadeusza Kotarbińskiego 

19 

Cz. 1 - 731,85 zł 

Cz. 2 - 1.623,60 zł 

Cz. 3 - 504,30 zł 

Cz. 4 - 6.396,00 zł 

Cz. 5 - 885,60 zł 

 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

3 dni 

2 dni 

 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 
 


